__
КОМИТЕТ ЗlРАВООХРАНЕНИrl

ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/C.la.;9l8 л! 4ol7

Волгоград

О переоформлении лицеЕзии на медициЕск},ю деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04 мая 20l 1 г.

Ns 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельЕости",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
2012 г. ЛЭ 291 "О лицеЕзировании медицинской деятельности (за

искJIючеЕием указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково"),
постановлеЕием Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 201,4 г.

М 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранениlI
Волгоградской области", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24 февраля 201,4 г. Л! 152 "Об утверждении административного

регламента предоставлениJI комитетом здравоохранения Волгоградской
области государственной услуги по лицензированию медицинской
деятельЕости медицинских организаций (за исключением медицинских
организаций, подведомственньш федерЕLпьным органам исполнительной
власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинск}.ю деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJuI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30_82_85

ог А.И.Себелев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€ву комитета
эдравоохранения_
Болгоградскои ооласти

orl,6 l} l8xn ЧоY1

Лицеtlзиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за иск:lttlчением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими оргаIIизациями и другими организациями,
входящими в частную систему з/IравоохраI{ения, на территории

инноl]ационного IIсII,гра "Сколково")

Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
,здоровьЕ+".

Сокращеrrное наименование: ООО "ЗДОРОВЬЕ+".
Фирменное наиме}Iование: нет.
Организационно-правовая форма Iоридического лица: общество с

ограllиченной ответственностью.
Адрес места нахождениjI IоридLlчсского лица:
403071, Волгоградская облас,t,t,, Иловлинский район, рабочий

поселок Иловля, улица Кирова, дом 8.
огрн |17з44з02|432
инн з45505зз8б
Лицензия NgЛО-34-01-004009 от 21 марта 20l8 года, сроком

действия с 21 марта 2018 года бессрочlrо, предоставленная обществу с
ограниченной ответственностыо "ЗДОРОВЬЕ+" комитетом
здравоохранеtlия Волгоградской об;rас,ги, переоформлена на лицензию
Ns ЛО-З4-01-004052, лицензия действус,г бессрочно.

Причиllа переоформления JIицензии: изменепие перечня
выполItяемых работ (услуг), составляIощих медицинскую
деятельност,ь, pallee IIе указанпых в лицеIIзии IIа осуществJIение
медицинской деятелыIости.

Адрес места осуществления ме/lI1IlиIIской лея,l,с.tIьности:
40З071., Волгогралская облас,l,ь', ИловлиlIский район, рабочий

посеJIок Илов.ltя, улица Кирова, лом [l.

При оказаlrии первичной, Bloм числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарllой ломощи организ}Iются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказаIIии первичной доврачсбIIой медико-саIlитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сесl,риlIскому деJIу; фупкциоllальной
диагlIостикс;

при оказаIIии первичной врачсбIIой медико-саIIитарной помощи в
амбулаторных условиях по: терапии;

при оказании первичной врачсбIIой медико-санитарной помощи в

условиях дневIIого стационара по: тераIlии;
при оказаIlии первичной спсIlиализированной медико-санитарной

помошlи в амбулаторных условиях по: Ilеврологии; организации
здравоохранения и общественному здоровыо; функциоrrальной
диагt|остике; ультразвуковой диагlrосr,ике.

Пр" проведении медиllиllских осмотров, медицинских
освидетельствоваtlий и медициIIских экспертиз организуются и
выполняIотся сJIеllуIощие работы (ус.lrуr,и):

при проl]еltении медицинских осмо,гров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым);

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособlrости.